Управление социальной защиты населения
Администрации г. Кемерово

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е У Ч Р ЕЖ Д ЕН И Е
К О М П Л Е К С Н Ы Й  ЦЕНТР СО Ц И А Л ЬН О ГО  О БСЛ У Ж И В А Н И Я  НАСЕЛЕНИЯ

650903, г. Кемерово ж.р. Кедровка, ул. Новогодняя 11 «А»
тел./факс (3842) 69-23-63

- —  №  — — .

Протокол № 1
заседания Попечительского Совета

от 11.05.2018 года

Присутствовали: Н. Р. Белова -  председатель Объединенного совета ветеранов войны и труда ж.р. Кедровка, Промышленновский,
JT.A. Ревенко -  помощник депутата Кемеровского городского совета народных депутатов,
Г.И. Егоров -  председатель первичной организации ОАО УК « Кузбассразрезуголь» «Кедровский угольный разрез»,
Д.В. Рус -  индивидуальный предприниматель.

Повестка дня
1.06 обеспечении благотворительным твердым топливом малоимущих граждан.

По данному вопросу выступила председатель Объединенного совета ветеранов войны и труда ж.р. Кедровка, Промышленновский Н.Р. Белова.
В отделение поступило 12 заявлений от жителей ж. р. Кедровка на обеспечение благотворительным твердым топливом.

В результате обсуждения каждой кандидатуры поступило предложение признать нуждающимися в благотворительном топливе нижеперечисленных
жителей ж.р. Кедровка.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать малоимущими вышеперечисленных жителей ж. р. Кедровки, в связи с трудной жизненной ситуацией.
'2. Выделить благотворительный уголь согласно списку.  -.

Н. Р. Белова
Г.И. Егоров

Л.А. Ревенко _ _
Д.В. Рус

Согласовано: /
Депутат Кемеровскою городского совета народных депутатов
Н.М. Романова /

- 7 -